Quinta-feira, 19 de setembro de 2024 às 14:13, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 6442015: EXTRATO DE RESULTADO PRELIMINAR DA

FASE DE ANÁLISE DE MÉRITO - PNAB FOMENTO

08/FMCB/2024

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Bombinhas

MUNICÍPIO

Bombinhas

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6442015

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6442015

EXTRATO DE RESULTADO PRELIMINAR DA FASE DE ANÁLISE DE MÉRITO
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 08/FMCB/2024

PNAB – FOMENTO CULTURAL

A  FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURA DE BOMBINHAS/SANTA CATARINA, torna público o
Resultado  Preliminar  da  Fase  de  Análise  de  Mérito do  Edital  de  Chamamento  Público
08/FMCB/2024 – Política Nacional Aldir Blanc de Fomento à Cultura – PNAB | Fomento Cultural ,
observando as especificações a seguir:
1.  A  Tabela com o Resultado Preliminar da fase de  Análise de Mérito encontra-se disponível  no
site  da  Prefeitura  de  Bombinhas,  em  aba  específica  do  Edital,  acessada  pelo  domínio:
<https://bombinhas.sc.gov.br/politica-nacional-aldir-blanc-2024-pnab/>,  bem  como  na
plataforma Mapa Cultural Consorcio CIGA, em aba específica do Edital, acessada pelo domínio:
<https://mapacultural.consorciociga.gov.br/oportunidade/14/>.
2.  Contra a decisão,  caberá um único recurso,  devidamente  fundamentado,  a ser  protocolado
exclusivamente  pelo  sistema  Bombinhas  Atende.Net
<https://bombinhas.atende.net/autoatendimento/servicos/emissao-de-processodigital/detalhar/1>,
no prazo de 03 (três) dias úteis, a contar da divulgação deste resultado preliminar.
Maiores informações: Telefone (47) 3264-7478.

Bombinhas, 19 de setembro de 2024.

LUIZ FELIPE DE MELO
Presidente

https://bombinhas.sc.gov.br/politica-nacional-aldir-blanc-2024-pnab/
https://bombinhas.atende.net/autoatendimento/servicos/emissao-de-processo%02digital/detalhar/1

		2024-09-19T17:13:10+0000